CSI - Comitato Provinciale di Padova

Torneo d'Apertura U16 CSI - FEMMINILE femminile stagione 2021/2022

Giornata 1
196477 1601
196479 1603
196478 1602

Giornata 2
196483 1607
196481 1605
196482 1606

Giornata 3
196486 1610
196485 1609
196487 1611

Giornata 4
196489 1613
196491 1615
196490 1614

Giornata 5
196494 1618
196495 1619
196493 1617

Giornata 6
196499 1623
196498 1622
196497 1621

Giornata 7
196501 1625
196502 1626

196503 1627

Dom 24/10/21
Dom 31/10/21
Dom 31/10/21

Dom 31/10/21
Dom 07/11/21
Dom 07/11/21

Dom 14/11/21
Dom 14/11/21
Mar 16/11/21

Dom 21/11/21
Dom 21/11/21
Dom 21/11/21

Gio 25/11/21
Dom 28/11/21
Dom 28/11/21

Dom 05/12/21
Dom 05/12/21
Dom 05/12/21

Sab 11/12/21
Dom 12/12/21
Dom 12/12/21

15:00
18:30
10:30

10:30
11:30
17:00

18:30
10:30
19:30

17:00
11:30
10:30

19:30
10:30
18:30

10:30
11:30
10:30

16:30
16:30
17:00

vigonza - via paolo vi palasport
padova - via p.l. bres Palestra Barion
brugine - via don bos Palestra Comunale di Campagnola

rovigo - via mozart = Palestra Riccoboni
albighasego - via pire Palazzetto Polivalente
selvazzano dentro - \ Palestra comunale Feriole

padova - via p.l. bres Palestra Barion
brugine - via don bos Palestra Comunale di Campagnola
abano terme - via vitt Palazzetto dello Sport

selvazzano dentro - \ Palestra comunale Feriole
vigonza - via molino ! Arcostruttura per lo sport
rovigo - via mozart = Palestra Riccoboni

abano terme - via vitt Palazzetto dello Sport
albignasego - via pire Palazzetto Polivalente
padova - via p.l. bres Palestra Barion

brugine - via don bos Palestra Comunale di Campagnola
vigonza - via molino | Arcostruttura per lo sport
rovigo - via mozart = Palestra Riccoboni

brugine - via don bos Palestra Comunale di Campagnola
albighasego - via pire Palazzetto Polivalente
selvazzano dentro - \ Palestra comunale Feriole

ORNELLA MICAGLIO
Arcella Volley
DUE STELLE U16

POLISPORTIVA SAN PIO X
Albignasego Volley
MEDOVOLLEY U16

Arcella Volley
DUE STELLE U16
VIRTUS ABANO

MEDOVOLLEY U16
ORNELLA MICAGLIO
POLISPORTIVA SAN PIO X

VIRTUS ABANO
Albignasego Volley
Arcella Volley

DUE STELLE U16
ORNELLA MICAGLIO
POLISPORTIVA SAN PIO X

VIRTUS ABANO
Albignasego Volley
MEDOVOLLEY U16

MEDOVOLLEY U16
VIRTUS ABANO
Albignasego Volley

ORNELLA MICAGLIO
Arcella Volley
DUE STELLE U16

MEDOVOLLEY U16
POLISPORTIVA SAN PIO X
Albignasego Volley

VIRTUS ABANO
DUE STELLE U16
Arcella Volley

POLISPORTIVA SAN PIO X
MEDOVOLLEY U16
ORNELLA MICAGLIO

Arcella Volley
VIRTUS ABANO
Albignasego Volley

DUE STELLE U16
ORNELLA MICAGLIO
POLISPORTIVA SAN PIO X



Riferimenti squadre

DUE STELLE U16 A.P. Due Stelle A.S.D. Rossella grigoletto rosgri93@gmail.com
Albignasego Volley A.S.D. Albignasego Volley NICOLA QUADRI quadri.nicola@gmail.com
MEDOVOLLEY U16 A.S.D. MedoVolley Marica Borgato maricaborgato@gmail.com
Arcella Volley Polisportiva Arcella Elisabetta Bianchini betta.na74@gmail.com
POLISPORTIVA SAN PIO X |POLISPORTIVA SAN PIO X MAURIZIO ZANESCO mauriziozanesco@libero.it
ORNELLA MICAGLIO Union Vigonza Gabriele Levorato vigonzavolley@gmail.com
VIRTUS ABANO Virtus Abano ASD DARIO ZILIO daziliop@tin.it

Indirizzi palestre

Palazzetto dello Sport

Palazzetto Polivalente

Palestra Comunale di Campagnola
Palestra Barion

Palestra Riccoboni

Palestra comunale Feriole
Arcostruttura per lo sport

palasport

ABANO TERME - Via Vittorino da Feltre 1 Via Vittorino da Feltre 1
ALBIGNASEGO - Via Pirandello 2 Via Pirandello 2

BRUGINE - via don bosco 54 via don bosco 54

PADOVA - VIA P.L. BRESSAN 3 Via P.L. Bressan 3

ROVIGO - Via Mozart Via Mozart, Rovigo
SELVAZZANO DENTRO - Via Montecchia, 22/B FVia Montecchia, 22/B Feriole
VIGONZA - Via Molino 19 Via Molino 19

VIGONZA - via Paolo VI via Paolo VI

3477007487
3939915861
3482209409
3472957190
3289739936
3384052424
3484110576



